EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº 001/2018, torna público o

DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO dos pedidos de condições especiais, dos

candidatos para realizar a prova objetiva, a decisão unânime proferida pela comprovação

ou não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Insc. Candidato Condição Especial Situação pedido

407 Marcela Perondi Amamentação Deferido

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 05 - MICRO ÁREA 21

(ABRANGÊNCIA: BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO E CENTRO)

Insc. Candidato Condição Especial Situação pedido

925 Layne Rodrigues Moreti
Realização de prova após o

pôr do sol (Adventista)
Deferido

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 05 - MICRO ÁREA 01

(ABRANGÊNCIA: BAIRRO PRÓ-MORAR)

Insc. Candidato Condição Especial Situação pedido

932 Djonatan Alex Da Silva
Realização de prova após o

pôr do sol (Adventista)
Deferido

   Rafael Santin                                 Fernando Júlio Will                       Débora Pagno

Presidente Comissão                                      Membro                                      Membro

São José do Cedro/SC, 30 de Outubro de 2018.